
ČÁST II 

MČ BRNO-BOSONOHY 

HLAVA A: Tržní místa 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Bosonohy 

bližší vymezení 
počet prodej. 

míst 
výměra 

(m2) 
denní roční  

1. 572 
ul. Pražská 
(u Orlovny) 

2 20 8.00-19.00 h. 
  vymezení 

sortimentu 

2. 
4/8 
371 

Bosonožské 
nám. (před rod. 
domy or. č. 50-
62)  

35 140 8.00-20.00 h. 

v době konání 
"Bosonožských 
hodů" 

vymezení 
sortimentu 

3. 4/5 
Bosonožské 
nám. 
(u kaple) 

1 20 8.00-19.00 h. 
  vymezení 

sortimentu 
 

4. 4259 

Pás vedle silnice 
č. 3844 (Stará 
dálnice, p. č. 
4261) u křížení 
s účelovou 
komunikací na p. 
č. 4260 

1 6 8.00–19.00 h. duben–říjen 

prodej ovoce a 
zeleniny 

5. 3558/1 

ul. Pražská (z 
Bosonoh do 
Troubska) – po 
obou stranách 
silnice č. 602 

2 2 x 6 8.00–19.00 h. duben–říjen 

prodej ovoce a 
zeleniny 

6. 3557/1 

ul. Pražská 
(příjezd do 
Bosonoh ze 
směru od Brna) – 
účelová 
komunikace na p. 
č. 2374/9 u 
silnice č. 602 

1 6 8.00–19.00 h. duben–říjen 

prodej ovoce a 
zeleniny 

 
Poznámka – vymezení sortimentu:  

(1) V tržních místech na celém území MČ Brno-Bosonohy je zakázán prodej tabákových výrobků a 

erotických tiskovin, dále alkoholických nápojů (mimo burčáku v době srpen až říjen na stáncích 

s ovocem a zeleninou). 

(2) V lokalitě tržní místo č. 2 je dále zakázán prodej obuvi a spodního prádla. 

 
 

Další lokality tržních míst: 

Příležitostný prodej občerstvení při pořádání různých výstav, sportovních akcí, kulturních akcí a akcí, 

které pořádají zájmové organizace (např. svaz dobrovolných hasičů, svaz zahrádkářů, svaz chovatelů 

drobného domácího zvířectva, SK Bosonohy, svaz myslivců, MŠ, ZŠ atd.), je povolen vždy v místě 

konání předmětné akce. 

 
 
HLAVA B: Restaurační zahrádky 
 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Bosonohy 

bližší vymezení 
počet pro-
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

1. 573/1 
ul. Pražská 
(při restauraci Orlovna) 

  
20 8.00-22.00 h.  

 

2. 94 
Bosonožské nám. (při 
hostinci u Čoupků) 

  
20 8.00-22.00 h.  

 

3. 102 
Bosonožské nám. 
(při Snack baru Ludmila) 

  
20 8.00-22.00 h.  

 

4. 264/8 
hřiště ul. Hoštická 
(při FC pivnici) 

  
50 8.00-22.00 h.  

 



HLAVA C: Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení 

 

Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení lze provozovat při splnění 

požadavků právních předpisů na celém území MČ Brno-Bosonohy, vyjma prodeje tabákových výrobků, 

alkoholických nápojů a erotických tiskovin, který je v těchto případech zakázán.   

 

 

 

 


